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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

SVS Griesheim 1
SKC Viktoria Miesau 1
SKC Monsheim 1

TV Haibach 1

Fortuna Kelsterbach 1

Tabelle:

SVS Griesheim 1

TV Haibach 1

SKC Monsheim 1

TuS Gerolsheim 1
KSC Frammersbach 1
BG Wiesbaden 1

SKC Viktoria Miesau 1
Fortuna Kelsterbach 1
KSC Hainstadt 1
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Mannschaft der Woche:

Jessica Eizenhofer
Tamara Kneuer
Sonja Lehr

Nina Fraas

Heike Salewski
Bianca Matheis
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Top 16 der Saison:

Ekaterini Adams
Nathalie Kauf
Verena Bockard
Nadine Groper
Tamara Kneuer
Dana Klonner
Jutta Obermduller
Bianca Matheis
Simone Baumstark
Daniela Halling
Christina Komurka
Nina Fraas

Tina Hartmann
Kerstin Dittmer
Lisa Stumpf

Anita Reichenbach
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2. Bundesliga Nord Frauen, 10. SPT 2019/20

KSC Hainstadt 1

KSC Frammersbach 1

TuS Gerolsheim 1
BG Wiesbaden 1
Spielfrei

9 18 : O
9 12 : 6

9 10 . 8
9 8 : 10
9 8 : 10
9 8 : 10
9 8 : 10
8 6 : 10
9 2 : 16
HAI 493

SVS 489

KSC 488

SVS 479

BGW 472

HAI 470

FOR 475.0
VMI 472.8
SVS 465.3
KSC 463.3
SVS 462.3
MON 460.3
SVS 459.0
HAI 458.4
GEH 454.5
MON 453.7
HAI 452.3
SVS 452.3
KFR 451.8
KFR 451.4
SVS 451.0
GEH 448.8

24390
24316
23645
24191
23945
23899
23046
20521
23809

326 167
320 169
323 165
320 159
328 144
311 159

Gesamt: 2891

431.2
440.4
450.8
471.8
453.4
448.2
452.0
475.0
468.8
435.0
465.0
453.6
481.8
501.8
429.6
459.0

2691,0
2730,5
2623,0
2782,8
2779,3
2722,3
2518,4
25246
2665,5
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0

447.6
454.8
457.2
467.5
457.3
453.6
455.1
465.8
464.7
443.0
459.6
453.0
465.1
473.8
439.1
454.4

2693
2540
2630
2698

0

2733,8
2678,8
2632,5
2569,3
2565,6
2622,0
2613,5
2632,7
2629,4

2648
2438
2490
2665
0

2710,0
2701,8
2627,2
2687,9
2660,6
2655,4
2560,7
2565,1
26454



R@N|

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Caroline Einhauser
Michaela Houben
Karin Garcia
Yvonne Schweizer
Raffaella Ripper
Sonja Lehr
Ramona Brych
Claudia Henn
Sigrid Schlin
Karin Kéhler
Jessica Eizenhofer
Heike Salewski
Daniela Machwirth
Sandra Guderjahn
Julia Breyvogel
Tizia Agricola
Ann-Kristin Guth
Jennifer Burger-Doffin
Cecille Véathjunker
Maria Hempfing
Regina Herrmann
Janine Disint
Christiane Kirsch
Viktoria Knecht
Melanie Freitag
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HAI
GEH
KSC
MON
SVS
KSC
VMI
HAI
BGW
BGW
HAI
BGW
BGW
BGW
MON
BGW
VMI
KSC
KFR
VMI
VMI
KFR
KFR
FOR
KFR

448.4
446.5
446.4
444.0
444.0
443.6
442.5
442 .4
442.0
441.8
440.4
439.8
439.0
437.8
436.0
435.3
429.7
427.4
423.2
423.0
422.0
421.3
417.3
412.3
411.6

439.3
469.8
451.0
445.0
463.5
449.3
395.8
463.0
440.0
450.0
452.7
449.7
468.3
453.7
424.4
471.0
443.8
416.5
492.5
396.2
419.4
459.3
463.5
400.0
426.0

444.3
459.4
448.1
4447
453.8
446.1
416.6
451.6
441.3
444.1
445.0
443.1
448.8
443.8
428.8
447.2
438.5
422.6
443.0
408.1
420.6
440.3
440.4
405.3
417.0
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Ekaterini Adams 489 FOR 475.0 431.2 447.6 3 5 0

2 Nathalie Kauf 504 VMI 472.8 440.4 454.8 4 5 442

3 Verena Bockard 523 SVS 465.3 450.8 457.2 4 5 461

4 Nadine Groper 498 KSC 463.3 471.8 467.5 4 4 0

5 Tamara Kneuer 496 SVS 462.3 453.4 457.3 4 5 489

6 Dana Klonner 524 MON 460.3 448.2 453.6 4 5 456

7  Jutta Obermdiller 498 SVsS 459.0 452.0 455.1 4 5 451

8 Bianca Matheis 558 HAI 458.4 475.0 465.8 5 4 470

9 Beate Krug 503 FOR 458.0 410.7 434.3 3 3 0
10 Elvira Guth 494 VMI 456.0 419.0 437.5 3 3 0
11 Simone Baumstark 519 GEH 454.5 468.8 464.7 2 5 0
12 Daniela Halling 484 MON 453.7 435.0 443.0 3 4 0
13 Gerda Ott 493 HAI 452.5 448.3 450.0 2 3 427
14 Christina Komurka 510 HAI 452.3 465.0 459.6 3 4 454
15 Nina Fraas 486 SVS 452.3 453.6 453.0 4 5 479
16 Silke Baumann 540 FOR 452.0 444.5 446.0 1 4 0
17 Tina Hartmann 534 KFR 451.8 481.8 465.1 5 4 431
18 Kerstin Dittmer 543 KFR 451.4 501.8 473.8 5 4 381
19 Lisa Stumpf 494 SVsS 451.0 429.6 439.1 4 5 409
20 Elisabeth Reis 522 HAI 449.7 425.0 439.8 3 2 0
21 Anita Reichenbach 497 GEH 448.8 459.0 454.4 4 5 435
22 Caroline Einhauser 502 HAI 448.4 439.3 444.3 5 4 411
23 Nina Lipka 494 MON 448.0 0.0 448.0 3 0
24 Sarah Rau 511 GEH 448.0 467.8 461.2 2 4 0
25 Michaela Houben 520 GEH 446.5 469.8 459.4 4 5 450
26 Karin Garcia 509 KSC 446.4 451.0 448.1 5 3 443
27 Yvonne Schweizer 511 MON 444.0 445.0 4447 2 5 452
28 Raffaella Ripper 514 SVS 444.0 463.5 453.8 4 4 0
29 Sonja Lehr 515 KSC 443.6 449.3 446.1 5 4 488
30 Aniko Fackelmann 456 KSC 442.5 431.0 438.7 2 1 0
31 Ramona Brych 497 VMI 442.5 395.8 416.6 4 5 406
32 Franziska Weil 535 MON 442.5 458.7 452.2 2 3 466
33 Claudia Henn 521 HAI 442 .4 463.0 451.6 5 4 443
34  Sigrid Schlunf 499 BGW 442.0 440.0 441.3 6 3 451
35 Karin Kéhler 499 BGW 441.8 450.0 444.1 5 2 430
36 Jessica Eizenhofer 493 HAI 440.4 452.7 445.0 5 3 493
37 Heike Salewski 515 BGW 439.8 449.7 443.1 6 3 472
38 Daniela Machwirth 481 BGW 439.0 468.3 448.8 6 3 436
39 Sandra Guderjahn 489 BGW 437.8 453.7 443.8 5 3 436
40 Ingrid Grob 467 KSC 437.0 445.7 442.2 2 3 431
41 Julia Breyvogel 465 MON 436.0 424.4 428.8 3 5 414
42  Marion Neu 483 FOR 435.5 421.0 426.8 2 3 0
43 Tizia Agricola 476 BGW 435.3 471.0 447.2 6 3 440
44  Claudia Martin 517 FOR 434.5 411.7 420.8 2 3 0
45  Ann-Kristin Guth 508 VMI 429.7 443.8 438.5 3 5 432
46 Jutta Hollstein 495 MON 428.5 420.0 422.8 2 4 429
47  Jennifer Birger-Doffin 447 KSC 427.4 416.5 422.6 5 4 421
48 Carolin Reichhart 477 FOR 427.0 433.3 430.2 3 3 0
49 Eva-Maria Krammig 462 KSC 425.5 435.0 430.3 2 2 429
50 Renate Sendlbeck 493 KSC 425.0 442.0 431.8 3 2 436

(c) 2013 Jérg Bockle
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Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Tina Wagner
Cecille Vathjunker
Maria Hempfing
Jessica Hauptstock
Regina Herrmann
Janine Disint
Sabine Kramer
Christiane Kirsch
Viktoria Knecht
Melanie Freitag
Lisa Kohler

Sonja Kohler
Nadine Stumpf
Emilia Werthmann
Nicole Bausch
Bianka Wittur
Monika Hirsch
Regine Michel
Petra Roéhrig
Beate Kriger
Alexandra Radmacher
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525
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441
464
468
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494
481
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471
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GEH
KFR
VMI
GEH
VMI
KFR
MON
KFR
FOR
KFR
GEH
GEH
MON
KFR
FOR
GEH
VMI
VMI
BGW
FOR
MON

424.5
423.2
423.0
422.0
422.0
421.3
421.0
417.3
412.3
411.6
409.0
408.0
407.7
392.0
389.0
386.5
382.0
374.0

0.0

0.0

0.0

465.0
492.5
396.2
452.3
419.4
459.3

0.0
463.5
400.0
426.0
472.8
447.3
443.5
422.5
402.0

0.0
424.0

0.0
419.0
416.3
413.0

438.0
443.0
408.1
440.2
420.6
440.3
421.0
440.4
405.3
417.0
451.5
431.6
422.0
407.3
395.5
386.5
403.0
374.0
419.0
416.3
413.0
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Ekaterini Adams FOR 5 285.2 146.0 3.4 4312 3 308.3 166.7 1.0 475.0 8 2939 153.8 25 447.6
2 Nathalie Kauf VMI 5 283.6 156.8 1.2 4404 4 3115 161.3 3.8 4728 9 296.0 158.8 2.3 454.8
3 Verena Bockard SVS 5 3034 1474 2.4 4508 4 3145 150.8 4.0 4653 9 308.3 1489 3.1 457.2
4 Nadine Groper KSC 4 321.0 150.8 3.5 4718 4 3048 1585 25 463.3 8 3129 1546 3.0 467.5
5 Tamara Kneuer SVS 5 299.2 1542 20 4534 4 3168 1455 35 4623 9 307.0 150.3 2.7 4573
6 Dana Klonner MON 5 297.8 1504 3.0 4482 4 300.5 159.8 2.0 460.3 9 299.0 1546 2.6 453.6
7 Jutta Obermiiller SVS 5 313.0 139.0 4.8 452.0 4 3145 1445 2.0 459.0 9 313.7 1414 3.6 4551
8 Bianca Matheis HAI 4 3115 1635 2.0 4750 5 304.6 153.8 1.0 4584 9 307.7 158.1 1.4 465.8
9 Beate Krug FOR 3 290.3 120.3 8.0 410.7 3 314.0 1440 8.0 458.0 6 302.2 132.2 8.0 4343
10 Elvira Guth VMI 3 283.3 135.7 5.7 419.0 3 311.3 144.7 4.7 456.0 6 297.3 140.2 5.2 4375
11 Simone Baumstark GEH 5 3158 153.0 4.8 468.8 2 303.0 151.5 5.0 4545 7 3121 152.6 4.9 464.7
12 Daniela Halling MON 4 2935 1415 6.0 4350 3 302.0 151.7 4.0 453.7 7 297.1 1459 5.1 443.0
13 Gerda Ott HAI 3 300.3 148.0 4.3 4483 2 298.0 1545 35 4525 5 2994 150.6 4.0 450.0
14 Christina Komurka HAI 4 312.3 1528 25 4650 3 296.0 156.3 2.0 4523 7 305.3 154.3 2.3 459.6
15 Nina Fraas SVS 5 307.2 1464 3.0 453.6 4 301.3 151.0 3.0 4523 9 304.6 148.4 3.0 453.0
16 Silke Baumann FOR 4 296.5 148.0 3.5 4445 1 304.0 148.0 9.0 452.0 5 298.0 148.0 4.6 446.0
17 Tina Hartmann KFR 4 320.3 161.5 2.0 481.8 5 300.8 151.0 3.4 451.8 9 309.4 1557 2.8 465.1
18 Kerstin Dittmer KFR 4 320.0 181.8 1.0 501.8 5 304.0 1474 3.2 4514 9 311.1 162.7 2.2 473.8
19 Lisa Stumpf SVS 5 289.8 139.8 4.2 429.6 4 3055 1455 5.0 451.0 9 296.8 142.3 4.6 439.1
20 Elisabeth Reis HAI 2 317.0 108.0 125 425.0 3 291.3 158.3 4.3 449.7 5 301.6 138.2 7.6 439.8
21 Anita Reichenbach GEH 5 3174 1416 7.6 459.0 4 300.8 148.0 5.0 448.8 9 310.0 1444 6.4 4544
22 Caroline Einhauser HAI 4 303.3 136.0 6.3 439.3 5 3044 1440 4.4 4484 9 3039 1404 52 4443
23 Nina Lipka MON 00 0.0 0.0 0.0 3 301.0 147.0 1.7 448.0 3 301.0 147.0 1.7 448.0
24 Sarah Rau GEH 4 3185 1493 3.0 467.8 2 307.0 141.0 35 4480 6 314.7 1465 3.2 4612
25 Michaela Houben GEH 5 306.6 163.2 1.8 469.8 4 2973 1493 1.8 4465 9 3024 157.0 1.8 4594
26 Karin Garcia KSC 3 300.7 150.3 1.7 451.0 5 303.8 1426 28 4464 8 302.6 1455 2.4 448.1
27 Yvonne Schweizer MON 5 295.0 150.0 2.6 445.0 2 2925 1515 15 4440 7 2943 1504 2.3 4447
28 Raffaella Ripper SVS 4 310.8 152.8 3.0 4635 4 296.3 1478 4.8 4440 8 3035 150.3 3.9 4538
29 Sonja Lehr KSC 4 301.0 148.3 1.8 449.3 5 3052 1384 3.8 443.6 9 303.3 1428 29 446.1
30 Aniko Fackelmann KSC 1 309.0 122.0 3.0 431.0 2 3045 1380 4.0 4425 3 306.0 132.7 3.7 438.7
31 Ramona Brych VMI 5 279.4 1164 8.0 3958 4 3048 1378 6.0 4425 9 290.7 1259 7.1 416.6
32 Franziska Weil MON 3 297.7 161.0 2.0 458.7 2 3085 1340 55 4425 5 302.0 150.2 3.4 4522
33 Claudia Henn HAI 4 311.3 1518 4.8 463.0 5 305.0 1374 28 4424 9 307.8 143.8 3.7 4516
34 Sigrid Schlun BGW 3 306.0 134.0 6.7 440.0 6 301.0 141.0 28 442.0 9 302.7 138.7 4.1 4413
35 Karin Kohler BGW 2 3155 1345 5.0 450.0 5 299.2 1426 6.0 441.8 7 303.9 140.3 5.7 444.1
36 Jessica Eizenhofer HAI 3 309.3 143.3 5.0 452.7 5 304.6 1358 2.4 4404 8 306.4 138.6 3.4 445.0
37 Heike Salewski BGW 3 293.0 156.7 3.3 449.7 6 300.5 139.3 16.2 439.8 9 298.0 1451 11.9 443.1
38 Daniela Machwirth BGW 3 309.0 159.3 2.3 468.3 6 304.0 1350 53 439.0 9 305.7 143.1 4.3 4488
39 Sandra Guderjahn BGW 3 307.7 146.0 4.7 453.7 5 300.8 137.0 54 437.8 8 303.4 1404 5.1 4438
40 Ingrid Grob KSC 3 297.0 148.7 3.3 4457 2 2995 1375 45 437.0 5 298.0 144.2 3.8 4422
41 Julia Breyvogel MON 5 291.6 132.8 6.0 4244 3 302.3 133.7 3.3 436.0 8 2956 133.1 5.0 428.8
42 Marion Neu FOR 3 2953 125.7 3.7 421.0 2 3055 130.0 5.0 4355 5 2994 1274 4.2 426.8
43 Tizia Agricola BGW 3 321.7 149.3 2.7 471.0 6 295.7 139.7 45 4353 9 304.3 1429 3.9 4472
44 Claudia Martin FOR 3 276.7 135.0 5.3 411.7 2 306.0 1285 45 4345 5 2884 1324 5.0 420.8
45 Ann-Kristin Guth VMI 5 2944 1494 12 4438 3 289.7 140.0 2.7 429.7 8 292.6 1459 1.8 4385
46 Jutta Hollstein MON 4 286.3 133.8 6.3 420.0 2 288.0 1405 55 4285 6 286.8 136.0 6.0 422.8
47 Jennifer Birger-Doffin KSC 4 2985 118.0 11.0 416.5 5 301.0 126.4 7.8 427.4 9 299.9 122.7 9.2 422.6
48 Carolin Reichhart FOR 3 291.7 1417 6.3 4333 3 289.0 138.0 9.3 427.0 6 290.3 139.8 7.8 430.2
49 Eva-Maria Krammig KSC 2 296.0 139.0 3.5 435.0 2 302.0 1235 4.0 4255 4 299.0 131.3 3.8 430.3
50 Renate Sendlbeck KSC 2 311.0 131.0 85 4420 3 3013 123.7 5.7 4250 5 3052 1266 6.8 431.8

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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70
71

Tina Wagner
Cecille Vathjunker
Maria Hempfing
Jessica Hauptstock
Regina Herrmann
Janine Disint
Sabine Kramer
Christiane Kirsch
Viktoria Knecht
Melanie Freitag
Lisa Kohler

Sonja Kohler
Nadine Stumpf
Emilia Werthmann
Nicole Bausch
Bianka Wittur
Monika Hirsch
Regine Michel
Petra Rohrig
Beate Kriger
Alexandra Radmacher

(c) 2013 Jérg Bockle
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297.0
317.5
275.4
316.3
293.2
314.3

0.0
313.0
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301.0
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292.0
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0.0
316.0

0.0

1 302.0
3 283.3
1 283.0

168.0
175.0
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145.0
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150.5
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108.0

0.0
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452.3
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426.0
472.8
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0.0
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132.7
141.6
126.7
132.6
124.1
139.8
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

SVS Griesheim 1 - KSC Hainstadt 1

Tamara Kneuer 320 169 2 489 429 4 123 306 Eva-Maria Krammig
Nina Fraas 320 159 3 479 443 2 147 296 Karin Garcia
Lisa Stumpf 285 124 3 409 436 6 128 308 Renate Sendlbeck
Nadine Wenner 129 4 7 173 421 13 107 314 Jennifer Biirger-Doffin
Verena Bockard 299 162 O 461 431 4 134 297 Ingrid Grob
Jutta Obermuller 320 131 8 451 488 1 165 323 Sonja Lehr
Raffaella Ripper 150 81 3 231 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+45 1823 870 26 2693 2648 30 804 1844

SKC Viktoria Miesau 1 - KSC Frammersbach 1

Maria Hempfing 282 133 6 415 351 9 104 247 Melanie Freitag
Monika Hirsch 316 108 3 424 381 4 113 268 Kerstin Dittmer
Ramona Brych 295 111 5 406 446 4 143 303 Janine Disint
Regina Herrmann 299 122 2 421 384 10 104 280 Christiane Kirsch
Nathalie Kauf 283 159 1 442 445 4 143 302 Cecille Vathjunker
Ann-Kristin Guth 292 140 2 432 431 2 151 280 Tina Hartmann
Heidrun Salamucha 0 0 O 0 0 O 0 0 Emilia Werthmann
0 0 O 0 0 O 0 0
+102 1767 773 19 2540 2438 33 758 1680

SKC Monsheim 1 - TuS Gerolsheim 1

Franziska Weil 295 171 2 466 435 4 149 286 Anita Reichenbach
Dana Klonner 305 151 0 456 195 5 60 135 Simone Baumstark
Alexandra Radmacher 283 130 3 413 396 11 114 282 Jessica Hauptstock
Julia Breyvogel 282 132 8 414 391 15 124 267 Bianka Wittur
Jutta Hollstein 268 161 3 429 450 1 149 301 Michaela Houben
Yvonne Schweizer 294 158 1 452 413 8 121 292 Lisa Kohler
Tanja Schmitt 0 0o oO0 0 210 O 62 148 Sarah Rau
Maike Ferino 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Tina Wagner
+140 1727 903 17 2630 2490 44 779 1711

TV Haibach 1 - BG Wiesbaden 1

Claudia Henn 304 139 8 443 472 2 144 328 Heike Salewski
Bianca Matheis 311 159 0 470 436 4 144 292 Sandra Guderjahn
Jessica Eizenhofer 326 167 2 493 451 3 132 319 Sigrid Schlin
Gerda Ott 287 140 7 427 430 6 151 279 Karin Kohler
Christina Komurka 313 141 2 454 440 6 133 307 Tizia Agricola
Caroline Einh&duser 296 115 9 411 436 5 132 304 Daniela Machwirth
Elisabeth Reis 0 0o o0 0 0o o0 0 0
Barbara Brunner 0 0O o0 0 0O o0 0 0
+33 1837 861 28 2698 2665 26 836 1829

(c) 2013 Jérg Bockle



